
 
 

ZÁSADY POUŽÍVÁNÍ SOUBORŮ COOKIE 
Tyto zásady používání souborů cookie popisují způsob, jakým společnost Lobkowicz 

Events Management, s.r.o., IČO: 26747367, se sídlem Nelahozeves, Zámek Nelahozeves 

čp. 1, okres Mělník, PSČ 27751, Česká republika, korespondenční adresa: Lobkowicz Events 

Management, s.r.o., Lobkowiczký palác, Jiřská 3, PSČ 119 00, Praha 1, Česká republika, 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 91183 

(„Lobkowicz Events Management“, nebo „my“) používá cookies na svých internetových 

stránkách https://www.lobkowicz.cz („Web“) a v internetovém obchodu dostupném na 

internetové stránce https://eshop.lobkowicz.cz/cs („E-shop“). 

Přečtěte si prosím tyto zásady pozorně, abyste zjistili, jak používáme cookies, a na základě 

těchto informací se můžete rozhodnout, zda nám dovolíte uložit a využívat některé cookies, 

pro které potřebujeme váš souhlas. 

Co jsou to cookies? 
Cookie je malý textový soubor, který si váš webový prohlížeč při prohlížení webových stránek 

ukládá do vašeho koncového zařízení (počítače, tabletu nebo mobilního telefonu). Cookies 

slouží k rozeznání vašeho zařízení při návštěvě určitých internetových stránek. Cookies vám 

také usnadňují a zrychlují práci s našimi internetovými stránkami, jelikož si mohou 

pamatovat užitečné údaje z vašich předchozích návštěv. 

Proč používáme cookies? 
Cookies používáme pro následující účely: 

● správné fungování Webu a E-shopu (tzv. funkční cookies) 

https://www.lobkowicz.cz/
https://eshop.lobkowicz.cz/cs


● vytváření agregovaných statistických údajů o využívání Webu a E-shopu (tzv. 

analytické cookies) 

● nabízení přizpůsobeného obsahu nebo reklamy (tzv. marketingové cookies) 

Jaké cookies využíváme a na základě jakého titulu? 
Na našich internetových stránkách používáme různé typy cookies, které jsou podrobněji 

rozepsány v části Konkrétní cookies, které používáme níže. 

1. Funkční cookies 

Funkční cookies jsou nezbytné a bez nich by přenos sdělení na našich internetových 

stránkách vůbec nebyl možný. Tyto cookies jsou nezbytné k tomu, abyste se mohli 

pohybovat v rámci internetových stránek a využívat jejich funkce. Mezi funkční cookies 

patří i cookies, které slouží k zapamatování vašeho rozhodnutí o udělení či neudělení 

souhlasu s níže uvedenými cookies. 

Funkční cookies můžeme ukládat i bez vašeho souhlasu. 

1. Analytické cookies 

Analytické cookies shromažďují anonymní statistické informace o tom, jak lidé využívají 

naše internetové stránky. Ty nám zejména pomáhají lépe zjistit, jak uživatelé prohlížejí 

nebo využívají naše internetové stránky, a upozorňují na oblasti, které mají největší 

využití. 

Analytické cookies můžeme ukládat pouze na základě vašeho souhlasu, který nám 

můžete udělit prostřednictvím nastavení v příslušném okně (tzv. cookie liště) na našich 

internetových stránkách. Takto udělený souhlas můžete kdykoli odvolat prostřednictvím 

odkazu „Nastavení cookies“ v zápatí našich internetových stránek. 

1. Marketingové cookies 

Marketingové cookies zaznamenávají vaši návštěvu na našich internetových stránkách za 

účelem zobrazování personalizované a cílené reklamy, která je zajímavá pro uživatele. 



Marketingové cookies můžeme ukládat pouze na základě vašeho souhlasu, který nám 

můžete udělit prostřednictvím nastavení v příslušném okně (tzv. cookie liště) na našich 

internetových stránkách. Takto udělený souhlas můžete kdykoli odvolat prostřednictvím 

odkazu „Nastavení cookies“ v zápatí našich internetových stránek. 

Osobní údaje získané z marketingových cookies zpracováváme pro účely personalizace 

a cílení reklamy, a to na základě vašeho souhlasu. Osobní údaje získané z marketingových 

cookies zpracovávají i třetí strany uvedené níže pro účely personalizace a cílení 

reklamy, a to na základě vašeho dobrovolného souhlasu. Rádi bychom vás upozornili, že 

pro tento účel personalizace a cílení reklamy námi i uvedenými třetími stranami můžete 

souhlas udělit tím, že udělíte souhlas s uložením marketingových cookies (tj. bude se 

jednat o jedno právní jednání, kterým v podstatě udělíte vícero souhlasů). Pokud si 

nepřejete takové zpracování osobních údajů, neudělujte souhlas s marketingovými 

cookies. 

Cookies třetích stran 
Některé soubory cookie jsou na našich internetových stránkách umístěny službami níže 

uvedených třetích stran. Tyto třetí strany ukládají cookies pro účely Lobkowicz Events 

Management (fungování internetových stránek a sledování návštěvnosti prostřednictvím 

nástrojů Bokun, Solidpixels, Google Analytics), nebo pro své vlastní účely na svou vlastní 

odpovědnost (personalizace reklamy nebo analýzy ze strany společností Google, Amazon 

Web Services, LinkedIn, Facebook (Meta), Vimeo). Podrobnější informace o použití cookies 

třetích stran naleznete v části Konkrétní cookies, které používáme níže. 

Pozorně si prosím přečtěte zásady ochrany osobních údajů a použití cookies těchto třetích 

stran dostupné na jejich internetových stránkách: 

● Google: Google (obecně), Google Analytics, Youtube 

● Facebook (Meta) 

● LinkedIn 

● Vimeo 

● Bokun 

● Amazon Web Services 

https://policies.google.com/privacy
https://support.google.com/analytics/answer/6004245#zippy=%2Cz%C3%A1sady-ochrany-soukrom%C3%AD%2Csoubory-cookie-a-identifik%C3%A1tory-google-analytics
https://www.youtube.com/intl/ALL_cz/howyoutubeworks/our-commitments/protecting-user-data/
https://www.facebook.com/business/gdpr
https://privacy.linkedin.com/cs-cz/gdpr
https://vimeo.com/privacy
https://www.bokun.io/privacy-policy
https://aws.amazon.com/legal/cookies/


Jak dlouho cookies uchováváme? 
Doba uchovávání cookies na vašem zařízení je rozdělena do dvou kategorií uvedených níže. 

Dobu uchování jednotlivých cookies dále uvádíme v části Konkrétní cookies, které 

používáme níže. 

1. Dočasné cookies 

Tyto cookies jsou platné jen po dobu relace. To znamená, že jsou ukládány jen po dobu, 

dokud nezavřete svůj prohlížeč. 

1. Trvalé cookies 

Tyto soubory cookie jsou ukládány na váš pevný disk, dokud je neodstraníte nebo neskončí 

jejich platnost (uvedena v tabulce níže u jednotlivých cookies). 

Cookies, které zaznamenávají vaše souhlasy, jsou platné po dobu 60 měsíců / pěti let. Po 

uplynutí této doby se vám opět objeví cookie lišta k nastavení souhlasů s cookies. 

Jakým způsobem můžete spravovat cookies na svém 
zařízení? 
Nastavení cookies na našich internetových stránkách můžete kdykoli upravit 

prostřednictvím odkazu „Nastavení cookies“ v zápatí našich internetových stránek. Uložené 

cookies můžete rovněž smazat prostřednictvím vašeho internetového prohlížeče. 

Standardní internetové prohlížeče navíc umožňují zakázat nebo upravit ukládání cookies 

přímo prostřednictvím nastavení prohlížeče (tzv. Do Not Track). 

Pokud zakážete všechny cookies, na internetových stránkách se vám může opakovaně 

zobrazovat cookie lišta se žádostí o přijetí nebo odmítnutí cookies 

Informace o zpracování osobních údajů 
Bližší informace o zpracování osobních údajů ve společnosti Lobkowicz Events Management 

si prosím přečtěte v našich Zásadách ochrany osobních údajů na našich internetových 

stránkách: https://www.lobkowicz.cz/gdpr-policy. 

https://www.lobkowicz.cz/gdpr-policy


Pokud budete mít dotazy týkající se použití cookies u společnosti Lobkowicz Events 

Management, kontaktuje nás prosím e-mailem na adrese: data@lobkowicz.cz. 

Konkrétní cookies, které používáme 
Používané cookies podrobněji rozepsané níže jsme rozdělili podle toho, zda navštěvujete 

naše hlavní internetové stránky na Webu, nebo náš E-shop. 

1. Cookies na Webu 

Při návštěvě našich hlavních internetových stránek https://www.lobkowicz.cz používáme 

cookies uvedené níže. 

Funkční (nezbytné) cookies 

Název Poskytovat

el 

Účel Platnost 

JSESSIONID Bokun Cookie používá společnost 

New Relic k uložení 

identifikátoru relace, aby 

mohla sledovat počet 

relací aplikace. 

po dobu 

relace 

bokunSessionId_[

…] (a cookies 

generované 

widgety Boukun) 

Bokun Funkcionalita rezervací. po dobu 

relace 

https://www.lobkowicz.cz/


SERVERID Solidpixels Cookie zajišťuje, aby 

uživatel během konkrétní 

návštěvy/sezení používal 

tentýž server. Cookie 

nastavuje poskytovatel 

infrastruktury a jedná se 

funkční prvek. 

po dobu 

relace 

CMS-{ID}-FE-

language 

Solidpixels Cookie ukládá unikátní 

identifikátor pro zvolený 

jazyk webu. 

1 den 

CMS-{ID}-FE Solidpixels Cookie ukládá unikátní 

identifikátor pro danou 

session na webu. 

po dobu 

relace 

CMS-{ID}-FE-

cookies_allow_ac 

Solidpixels Cookie ukládá nastavení 

souhlasu návštěvníka se 

sběrem analytických 

údajů o jeho pohybu na 

webu. 

5 let 



CMS-{ID}-FE-

cookies_allow_mc 

Solidpixels Cookie ukládá nastavení 

souhlasu návštěvníka se 

sběrem údajů pro 

marketingové účely. 

5 let 

CMS-{ID}-FE-

cookies_notificati

on 

Solidpixels Cookie ukládá informaci, 

zda byla již v minulosti 

potvrzena cookie lišta. 

5 let 

AWSALBCORS Amazon 

Web 

Services 

Cookie pro služby 

vyvažování zátěže 

poskytované společností 

Amazon Web Services k 

optimalizaci 

uživatelského zážitku. 

7 dní 

visitorld Nadace Via 

(Darujme.cz) 

Cookie zajišťuje provoz 

widgetu portálu 

Darujme.cz pro 

administraci darů. 

1 rok 

 

Analytické a výkonnostní cookies 



Název Poskytovat

el 

Účel Platnost 

_ga Google Cookie _ga od Google 

Analytics počítá údaje o 

návštěvnících, relacích a 

kampaních a také sleduje 

používání Webu pro 

analytickou zprávu Webu. 

Ukládá informace anonymně 

a k rozpoznání jednotlivých 

návštěvníků přiřazuje 

náhodně vygenerované číslo. 

2 roky 

_gid Google Cookie _gid od Google 

Analytics ukládá informace o 

tom, jak návštěvníci 

používají Web, a zároveň 

vytváří analytickou zprávu o 

výkonu internetových 

stránek. Shromažďuje údaje 

jako počet návštěvníků, 

jejich zdroj a anonymně 

navštívené stránky. 

1 den 



_gcl_au Google Cookie _gcl_au od Google 

Tag Manager slouží k 

experimentování účinnosti 

reklamy na webových 

stránkách využívajících jeho 

služby. 

3 měsíce 

sid Google Cookie sid obsahuje digitálně 

podepsané a zašifrované 

záznamy ID účtu Google 

uživatele a čas posledního 

přihlášení. 

1 měsíc 

_gat Google Cookie od Google Universal 

Analytics omezuje počet 

požadavků a tím zamezuje 

shromažďování dat na 

stránkách s vysokou 

návštěvností. 

1 minuta 

vuid Vimeo Ukládá údaje o návštěvách 

webových stránek, a to těch, 

které byly přečteny. 

2 roky 



AWSALB Amazon 

Web 

Services 

Cookie generovaná 

nástrojem pro vyrovnávání 

zatížení aplikace ve 

webových službách Amazon 

Web Services. 

7 dní 

 

Marketingové cookies 

Název Poskytova

tel 

Účel Platnost 

test_cookie Google Test_cookie je nastaven 

stránkou doubleclick.net a 

slouží ke zjištění, zda 

prohlížeč uživatele 

podporuje soubory cookie. 

15 minut 

_fbp Facebook Cookie je nastavena 

společností Facebook za 

účelem zobrazení reklamy 

na Facebooku nebo na 

digitální platformě 

využívající reklamu 

3 měsíce 



Facebooku po návštěvě 

webových stránek. 

fr Facebook Facebook ukládá tuto 

cookie za účelem 

zobrazování relevantních 

reklam uživatelům 

prostřednictvím sledování 

chování uživatelů na 

internetu na stránkách, 

které mají Facebook pixel 

nebo plugin sociální sítě 

Facebook. 

3 měsíce 

IDE Google Cookies Google 

DoubleClick IDE se 

používají k ukládání 

informací o tom, jak 

uživatel používá webové 

stránky, aby mu mohly být 

zobrazovány relevantní 

reklamy podle profilu 

uživatele. 

1 rok a 24 

dnů 



YSC Youtube Cookies slouží k 

přehrávání Youtube videa. 

po dobu 

relace 

VISITOR_INFO1_

LIVE 

Youtube Cookies slouží k 

přehrávání Youtube videa. 

5 měsíců, 27 

dní 

yt-remote-device-

id 

Youtube Ukládá preference 

videopřehrávače uživatele 

pomocí zabudované 

videoaplikace YouTube. 

trvalé 

yt-remote-

connected-devices 

Youtube Ukládá preference 

videopřehrávače uživatele 

pomocí zabudované 

videoaplikace YouTube. 

trvalé 

yt.innertube::reque

sts 

Youtube Tyto soubory cookie se 

nastavují prostřednictvím 

vložených videí z YouTube. 

trvalé 

yt.innertube::nextI

d 

Youtube Tyto soubory cookie se 

nastavují prostřednictvím 

vložených videí z YouTube. 

trvalé 



UserMatchHistory LinkedIn Synchronizace ID pro 

inzerci LinkedIn. 

1 měsíc 

lang LinkedIn Používá se pro zjištění 

nastavení jazyka uživatele 

a zajištění, aby se web 

LinkedIn.com zobrazoval v 

jazyce, který uživatel zvolil 

v nastavení. 

po dobu 

relace 

bcookie LinkedIn Soubor cookie 

Identifikátor prohlížeče 

pro unikátní identifikaci 

zařízení, která přistupují 

na LinkedIn, pro zjištění 

zneužití platformy. 

2 roky 

lidc LinkedIn Pro zjednodušení výběru 

datového centra. 

1 den 

AnalyticsSync 

History 

LinkedIn Používá se pro uchování 

informací o času 

synchronizace se 

souborem cookie 

lms_analytics pro 

1 měsíc 



uživatele ve 

vyjmenovaných zemích. 

 

Nezařazené cookies 

Název Poskytovat

el 

Účel Platnost 

path tgbwidget.co

m 

 po dobu 

relace 

1. Cookies na E-shopu 

Při návštěvě našeho E-shopu (https://eshop.lobkowicz.cz/cs) používáme cookies uvedené v 

tabulce níže. 

Funkční (nezbytné) cookies 

Název Poskytova

tel 

Účel Platnost 

SERVERID Solidpixels Cookie zajišťuje, aby uživatel 

během konkrétní 

návštěvy/sezení používal 

tentýž server. Cookie 

nastavuje poskytovatel 

po dobu 

relace 

https://eshop.lobkowicz.cz/cs


infrastruktury a jedná se 

funkční prvek. 

CMS-{ID}-FE-

language 

Solidpixels Cookie ukládá unikátní 

identifikátor pro zvolený 

jazyk webu. 

1 den 

CMS-{ID}-FE Solidpixels Cookie ukládá unikátní 

identifikátor pro danou 

session na webu. 

po dobu 

relace 

CMS-{ID}-FE-

cookies_allow_a

c 

Solidpixels Cookie ukládá nastavení 

souhlasu návštěvníka se 

sběrem analytických údajů o 

jeho pohybu na webu. 

5 let 

CMS-{ID}-FE-

cookies_allow_

mc 

Solidpixels Cookie ukládá nastavení 

souhlasu návštěvníka se 

sběrem údajů pro 

marketingové účely. 

5 let 

CMS-{ID}-FE-

cookies_notificat

ion 

Solidpixels Cookie ukládá informaci, zda 

byla již v minulosti 

potvrzena cookie lišta. 

5 let 

 



Analytické a výkonnostní cookies 

Název Poskytovat

el 

Účel Platnost 

_ga Google Cookie _ga od Google 

Analytics počítá údaje o 

návštěvnících, relacích a 

kampaních a také sleduje 

používání E-shopu pro 

analytickou zprávu 

E-shopu. Cookie ukládá 

informace anonymně a k 

rozpoznání jednotlivých 

návštěvníků přiřazuje 

náhodně vygenerované číslo. 

2 roky 

_gid Google Cookie _gid od Google 

Analytics ukládá informace o 

tom, jak návštěvníci používají 

stránky E-shopu, a zároveň 

vytváří analytickou zprávu o 

výkonu stránek E-shopu. 

Shromažďuje údaje jako 

počet návštěvníků, jejich 

1 den 



zdroj a anonymně navštívené 

stránky. 

_gat Google Cookie instaluje služba 

Google Universal Analytics, 

aby omezila počet požadavků 

a tím omezila shromažďování 

dat na stránkách s vysokou 

návštěvností. 

1 minuta 

 

Datum poslední aktualizace: 18. ledna 2022 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
Lobkowicz Events Management, s.r.o. 
Zámek Nelahozeves čp. 1, Nelahozeves, 277 51 
www.lobkowicz.cz 
 


